
1 
 

Paní/pan 
nar. 
jméno a příjmení 
adresa 
----------------------- 
Počet hlasů: …. 
 

V Mělnickém Vtelně dne 22.02.2021 
 
 
Vážené členky a členové družstva, 
 
 
obracíme se na Vás jako na členky a členy Družstva vlastníků „Libeň – Vtelno“, se sídlem 
277 38 Mělnické Vtelno č.p. 70, IČO 18584268, v následující záležitosti: 
 
Je potřeba provést volby do orgánů družstva, a to jak do představenstva družstva, tak do 
kontrolní komise družstva.  
 
Podle čl. 7 odst. 3 písm. e) Stanov družstva členská schůze volí předsedu družstva, který je 
současně předsedou představenstva, předsedu kontrolní komise, a dále volí i jednotlivé členy 
představenstva a jednoho náhradníka, a jednotlivé členy kontrolní komise a jednoho 
náhradníka, kteří mohou být voleni i opětovně. 
 
V současné složité společenské situaci naplňování opatření proti šíření pandemie onemocnění 
covid-19 zřejmě nebude možno svolat členskou schůzi družstva standardním způsobem 
v termínu prvého pololetí roku 2021.  
 
Proto využíváme možnosti dané zákonem č. 191/2020 Sb. o některých opatřeních ke zmírnění 
dopadů epidemie koronaviru SARS CoV-2, a volbu předsedy družstva a členů představenstva 
družstva, a předsedy kontrolní komise a členů kontrolní komise družstva, bychom uskutečnili 
rozhodnutím per rollam učiněným mimo zasedání členské schůze.  
 
 
Proto Vám tímto v souladu s ust. 18 odst. 2 a § 19 odst. 1 zákona č. 191/2020 Sb., a v souladu 
s ust. § 653 zákona č. 90/2012 Sb. o obchodních korporacích a družstvech v platném znění 
předkládáme následující  
 

návrh rozhodnutí 
 
učiněného členy Družstva vlastníků „Libeň – Vtelno“ mimo členskou schůzi hlasováním 

per rollam, 
 
v němž Vaše stanovisko k návrhu, zda s ním souhlasíte nebo nesouhlasíte, vyjádříte svým 
podpisem v příslušné kolonce u každého jednotlivého bodu návrhu rozhodnutí, a druhou 
Vámi nevybranou variantu přeškrtnete (při hlasování per rollam se nelze zdržet hlasování): 
 
 
1. Pan Bohumil Smolík, nar. 8.10.1943, trvalý pobyt 277 32 Liblice č.p. 109, se volí 

předsedou družstva, a tím i předsedou představenstva Družstva vlastníků „Libeň – 
Vtelno“, se sídlem 277 38 Mělnické Vtelno č.p. 70, IČO 18584268.  



2 
 

 
 

Odůvodnění návrhu: 
 

Jde o člena družstva – stávajícího předsedu družstva a předsedu představenstva, 
splňujícího zákonné podmínky pro výkon funkce předsedy představenstva, který se svojí 
opětovnou kandidaturou na funkci předsedy družstva, a tím i předsedy představenstva 
souhlasí. 
 
S návrhem rozhodnutí:  
 
SOUHLASÍM – což potvrzuji svým podpisem: ________________________________ 
 
NESOUHLASÍM – což potvrzuji svým podpisem: _____________________________ 

 
Vyberte variantu, s níž souhlasíte, tu potvrďte svým podpisem, a druhou variantu 
přeškrtněte. 
 
 

2. Paní Ing. Jitka Tichá, nar. 12.9.1970, trvalý pobyt Na Výsluní 1308/14, 277 11 
Neratovice, se volí členem představenstva Družstva vlastníků „Libeň – Vtelno“, se 
sídlem 277 38 Mělnické Vtelno č.p. 70, IČO 18584268.  

 
Odůvodnění návrhu: 

 
Jde o členku družstva – stávající členku představenstva, splňující zákonné podmínky pro 
výkon funkce člena představenstva, která působí v družstvu jako ekonomka, a se svojí 
opětovnou kandidaturou do představenstva souhlasí. 
 
S návrhem rozhodnutí:  
 
SOUHLASÍM – což potvrzuji svým podpisem: ________________________________ 
 
NESOUHLASÍM – což potvrzuji svým podpisem: _____________________________ 

 
Vyberte variantu, s níž souhlasíte, tu potvrďte svým podpisem, a druhou variantu 
přeškrtněte. 
 
 

3. Paní Ivana Nalezínková, nar. 28.4.1961, trvalý pobyt Řepínská 2429/1, 276 01 
Mělník, se volí členem představenstva Družstva vlastníků „Libeň – Vtelno“, se 
sídlem 277 38 Mělnické Vtelno č.p. 70, IČO 18584268.  

 
Odůvodnění návrhu: 

 
Jde o členku družstva – stávající členku představenstva, splňující zákonné podmínky pro 
výkon funkce člena představenstva, která působí v družstvu jako mzdová účetní, a se 
svojí opětovnou kandidaturou do představenstva souhlasí. 
 
 
 



3 
 

S návrhem rozhodnutí:  
 
SOUHLASÍM – což potvrzuji svým podpisem: ________________________________ 
 
NESOUHLASÍM – což potvrzuji svým podpisem: _____________________________ 

 
Vyberte variantu, s níž souhlasíte, tu potvrďte svým podpisem, a druhou variantu 
přeškrtněte. 
 

 
4. Pan Miloš Poláček, nar. 14.5.1956, trvalý pobyt Na Bundole 28, Vysoká Libeň, 277 

38 Mělnické Vtelno, se volí členem představenstva Družstva vlastníků „Libeň – 
Vtelno“, se sídlem 277 38 Mělnické Vtelno č.p. 70, IČO 18584268.  

 
Odůvodnění návrhu: 

 
Jde o člena družstva – stávajícího člena představenstva, splňujícího zákonné podmínky 
pro výkon funkce člena představenstva, který je v důchodu, ještě působí v družstvu jako 
traktorista, a se svojí opětovnou kandidaturou do představenstva souhlasí. 
 
 
S návrhem rozhodnutí:  
 
SOUHLASÍM – což potvrzuji svým podpisem: ________________________________ 
 
NESOUHLASÍM – což potvrzuji svým podpisem: _____________________________ 

 
Vyberte variantu, s níž souhlasíte, tu potvrďte svým podpisem, a druhou variantu 
přeškrtněte. 
 

 
5. Pan Oldřich Stoček, nar. 16.12.1946, trvalý pobyt 277 34 Střemy č.p. 20, se volí 

členem představenstva Družstva vlastníků „Libeň – Vtelno“, se sídlem 277 38 
Mělnické Vtelno č.p. 70, IČO 18584268.  

 
Odůvodnění návrhu: 

 
Jde o člena družstva – stávajícího člena představenstva, splňujícího zákonné podmínky 
pro výkon funkce člena představenstva, který je v důchodu, a se svojí opětovnou 
kandidaturou do představenstva souhlasí. 

 
S návrhem rozhodnutí:  
 
SOUHLASÍM – což potvrzuji svým podpisem: ________________________________ 
 
NESOUHLASÍM – což potvrzuji svým podpisem: _____________________________ 

 
Vyberte variantu, s níž souhlasíte, tu potvrďte svým podpisem, a druhou variantu 
přeškrtněte. 
 
 



4 
 

6. Paní Zlatuše Slezáková, nar. 31.12.1952, trvalý pobyt Hlavní 38, 277 33, Řepín, se 
volí členem představenstva Družstva vlastníků „Libeň – Vtelno“, se sídlem 277 38 
Mělnické Vtelno č.p. 70, IČO 18584268.  

 
Odůvodnění návrhu: 

 
Jde o členku družstva – stávající členku představenstva, splňující zákonné podmínky pro 
výkon funkce člena představenstva, která je v důchodu, a se svojí opětovnou 
kandidaturou do představenstva souhlasí. 
 
S návrhem rozhodnutí:  
 
SOUHLASÍM – což potvrzuji svým podpisem: ________________________________ 
 
NESOUHLASÍM – což potvrzuji svým podpisem: _____________________________ 

 
Vyberte variantu, s níž souhlasíte, tu potvrďte svým podpisem, a druhou variantu 
přeškrtněte. 
 

 
7. Pan Václav Slavík, nar. 11.4.1965, trvalý pobyt Jenichov 18, 277 34 Střemy, se volí 

členem představenstva Družstva vlastníků „Libeň – Vtelno“, se sídlem 277 38 
Mělnické Vtelno č.p. 70, IČO 18584268.  

 
Odůvodnění návrhu: 

 
Jde o člena družstva – stávajícího člena představenstva, splňujícího zákonné podmínky 
pro výkon funkce člena představenstva, který se svojí opětovnou kandidaturou do 
představenstva souhlasí. 

 
S návrhem rozhodnutí:  
 
SOUHLASÍM – což potvrzuji svým podpisem: ________________________________ 
 
NESOUHLASÍM – což potvrzuji svým podpisem: _____________________________ 

 
Vyberte variantu, s níž souhlasíte, tu potvrďte svým podpisem, a druhou variantu 
přeškrtněte. 
 
 

8. Pan Martin Vaculík, nar. 29.11.1978, trvalý pobyt Ke Chlomku 216, 277 38 
Mělnické Vtelno, se volí náhradníkem na člena představenstva Družstva vlastníků 
„Libeň – Vtelno“, se sídlem 277 38 Mělnické Vtelno č.p. 70, IČO 18584268.  

 
Odůvodnění návrhu: 

 
Jde o člena družstva – stávajícího náhradníka člena představenstva, splňujícího zákonné 
podmínky pro výkon funkce člena představenstva, který působí v družstvu jako 
mechanizátor, a se svojí opětovnou kandidaturou na náhradníka člena představenstva 
souhlasí. 

 



5 
 

 
S návrhem rozhodnutí:  
 
SOUHLASÍM – což potvrzuji svým podpisem: ________________________________ 
 
NESOUHLASÍM – což potvrzuji svým podpisem: _____________________________ 

 
Vyberte variantu, s níž souhlasíte, tu potvrďte svým podpisem, a druhou variantu 
přeškrtněte. 
 
 

9. Paní Květa Radilová, nar. 18.3.1949, trvalý pobyt 294 79 Kropáčova Vrutice č.p. 
103, se volí předsedkyní kontrolní komise Družstva vlastníků „Libeň – Vtelno“, se 
sídlem 277 38 Mělnické Vtelno č.p. 70, IČO 18584268.  

 
Odůvodnění návrhu: 

 
Jde o členku družstva – stávající předsedkyni kontrolní komise, splňující zákonné 
podmínky pro výkon funkce předsedkyně kontrolní komise, která je v důchodu, a se svojí 
opětovnou kandidaturou na funkci předsedkyně kontrolní komise souhlasí. 
 
S návrhem rozhodnutí:  
 
SOUHLASÍM – což potvrzuji svým podpisem: ________________________________ 
 
NESOUHLASÍM – což potvrzuji svým podpisem: _____________________________ 

 
Vyberte variantu, s níž souhlasíte, tu potvrďte svým podpisem, a druhou variantu 
přeškrtněte. 
 

 
10. Pan Josef Jenč, nar. 27.12.1970, trvalý pobyt Živonín 12, 277 33 Řepín, se volí 

členem kontrolní komise Družstva vlastníků „Libeň – Vtelno“, se sídlem 277 38 
Mělnické Vtelno č.p. 70, IČO 18584268.  

 
Odůvodnění návrhu: 

 
Jde o člena družstva – stávajícího člena kontrolní komise, splňujícího zákonné podmínky 
pro výkon funkce člena kontrolní komise, který působí v družstvu jako traktorista, a se 
svojí opětovnou kandidaturou do kontrolní komise souhlasí. 

 
S návrhem rozhodnutí:  
 
SOUHLASÍM – což potvrzuji svým podpisem: _______________________________ 
 
NESOUHLASÍM – což potvrzuji svým podpisem: ____________________________ 

 
Vyberte variantu, s níž souhlasíte, tu potvrďte svým podpisem, a druhou variantu 
přeškrtněte. 

 
 



6 
 

11. Pan Vladimír Vondra, nar. 24.1.1956, trvalý pobyt Hlavní 97, 277 38 Mělnické 
Vtelno, se volí členem kontrolní komise Družstva vlastníků „Libeň – Vtelno“, se 
sídlem 277 38 Mělnické Vtelno č.p. 70, IČO 18584268.  

 
Odůvodnění návrhu: 

 
Jde o člena družstva – stávajícího člena kontrolní komise, splňujícího zákonné podmínky 
pro výkon funkce člena kontrolní komise, který je v důchodu, ještě působí v družstvu 
jako traktorista a se svojí opětovnou kandidaturou do kontrolní komise souhlasí. 

 
S návrhem rozhodnutí:  
 
SOUHLASÍM – což potvrzuji svým podpisem: ________________________________ 
 
NESOUHLASÍM – což potvrzuji svým podpisem: _____________________________ 

 
Vyberte variantu, s níž souhlasíte, tu potvrďte svým podpisem, a druhou variantu 
přeškrtněte. 

 
 
12. Paní Jana Čížková, nar. 15.5.1960, trvalý pobyt Jenichov 11, 277 34 Střemy, se volí 

náhradnicí na člena kontrolní komise Družstva vlastníků „Libeň – Vtelno“, se 
sídlem 277 38 Mělnické Vtelno č.p. 70, IČO 18584268.  

 
Odůvodnění návrhu: 

 
Jde o členku družstva – stávající náhradnici na členku kontrolní komise, splňující 
zákonné podmínky pro výkon funkce člena kontrolní komise, která se svojí opětovnou 
kandidaturou na náhradnici člena kontrolní komise souhlasí. 
 
S návrhem rozhodnutí:  
 
SOUHLASÍM – což potvrzuji svým podpisem: ________________________________ 
 
NESOUHLASÍM – což potvrzuji svým podpisem: _____________________________ 

 
Vyberte variantu, s níž souhlasíte, tu potvrďte svým podpisem, a druhou variantu 
přeškrtněte. 
 
 

Tento návrh rozhodnutí s Vašimi podpisy v příslušné kolonce obsahující Vaše stanovisko 
k jednotlivým návrhům rozhodnutí č. 1 až č.12 doručte zpět na adresu: 
 
Družstvo vlastníků „Libeň – Vtelno“ 
277 38 Mělnické Vtelno č.p. 70 
 
co nejdříve, nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy Vám tento návrh byl doručen.  
 
V případě, že tento návrh rozhodnutí s Vaším stanoviskem k němu nedoručíte zpět družstvu 
ve výše uvedené lhůtě 15 dnů, platí zákonná domněnka uvedená v ust. § 654 odst. 1 zákona  
č. 90/2012 Sb., že s návrhem na rozhodnutí nesouhlasíte. 



7 
 

 
 

Po doručení návrhů rozhodnutí s Vaším stanoviskem k němu, v souladu s ust. § 654 odst. 3 a 
ust. § 655 odst. 2 zákona č. 90/2012 Sb. provedeme sečtení hlasů pro a proti u kandidátů na 
předsedu družstva a do představenstva družstva, na předsedkyni kontrolní komise družstva a 
do kontrolní komise družstva, a bez zbytečného odkladu o výsledku tohoto hlasování per 
rollam Vás budeme písemně informovat.  
 
 
       Za Družstvo vlastníků „Libeň – Vtelno“ 
 
       Bohumil Smolík 


